BP 1179 p 656v 03 wo 26-03-1393.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 40 goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico XL bonos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 656v 04 wo 26-03-1393.

Hilla wv Boudewinus Kist van Eijndoven droeg over aan haar dochter Luijtgardis, tbv haar en haar zuster Margareta, haar vruchtgebruik in 2 delen, die aan voornoemde Luijtgardis en Margareta, dv voornoemde Hilla en wijlen Boudewinus, gekomen waren na overlijden van wijlen voornoemde Boudewinus, resp. aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Hilla, in alle erfelijke goederen, waarin voornoemde Boudewinus was overleden, voor voornoemde Hilla gereserveerd haar recht in de helft van de goederen gnd tLoeven, van wijlen voornoemde Boudewinus, in Westerhoven.

Duplicetur.

Hilla relicta quondam Boudewini Kist de Eijndoven cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: tercia parte) #duabus partibus# que Luijtgardi et Margarete filiabus dictorum Hille #et# quondam Boudewini de morte dicti quondam Boudewini successione est #sunt# advolute et post

(dg: p) mortem dicte Hille successione advolentur in omnibus bonis hereditariis (dg: q) in quibus dictus quondam Boudewinus decessit quocumque locorum (dg: consistentibus sive) sitis excepto (dg: s) dicte Hille et sibi reservato suo (dg: usufructu in) #pleno jure# sibi competente in #una# medietate bonorum (dg: dicti quondam Boude) dictorum tLoeven dicti quondam Boudewini sitorum in parochia de Westerhoven et in attinentiis eiusdem medietatis bonorum (dg: pre) predictorum universis ut dicebat legitime supportavit dicte Luijtgardi #sue filie# ad opus sui et ad opus dicte Margarete sue sororis promittens cum tutore ratam servare. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 656v 05 wo 26-03-1393.

Johannes van Dommellen zwv Boudewinus Kijst van Eijndoven beloofde aan zijn moeder Hilla een lijfpacht van 20 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

(dg: He) Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini (dg: Lij) Kijst de Eijndoven promisit super habita (dg: ..) et habenda se daturum et soluturum Hille sue matri vitalem pensionem viginti modiorum siliginis mensure de (dg: B) Oerscot anno quolibet ad vitam dicte Hille et non ultra purificationis et in Oerscot tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis (dg: quocumque q) et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 656v 06 wo 26-03-1393.

Vooroemde Johannes van Dommellen ev Katherina dvw Godefridus van Erpe verklaarde dat Johannes zwv voornoemde Godefridus van Erpe alle goederen heeft afgerekend, die voornoemde Johannes zwv Godefridus van Erpe namens Johannes van Dommelen of zijn vrouw heeft ontvangen.

Dictus Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Godefridi de Erpe palam recognovit sibi per Johannem (dg: de) filium dicti quondam Godefridi de Erpe (dg: ple) legitimam computationem et plenam rationem et assignationem fecisse ab omnibus bonis que dictus Johannes filius quondam Godefridi de Erpe de bonis #?quibuscumque# primodicti Johannis et dicte Katherine sue uxoris ac nomine et ex parte primodicti Johannis et Katherine sue uxoris seu alterius eorum percepit et levavit a quocumque tempore evoluto (dg: usque in) usque in (dg: dicte) diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 656v 07 wo 26-03-1393.

Jkr Willelmus van Mijlberch heer van Craendonc beloofde aan Jacobus zwv Johannes gnd Wrede alias gnd Ghijsbrechts soen van Herpen, tbv voornoemde Jacobus en diens vrouw Margaret ndvw jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps, resp. de langstlevende, een lijfpacht van 61 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit een tiende, die behoorde aan de heerlijkheid Craendonc.

Domicellus Willelmus de Mijlberch dominus de Craendonc {ruimte opengelaten} promiserunt' ut (dg: debitores principales) debitor principalis super se et bona sua omnia (dg: se daturum sol) Jacobo filio quondam Johannis dicti Wrede alias dicti Ghijsbrechts soen de Herpen ad opus eiusdem Jacobi et ad opus (dg: Jutte) #Margarete# sue uxoris filie naturalis domicelli quondam Johannis (dg: de) domini olim (dg: de Cra) #de# Zevenborne de Craendonc et de Hoeps quod ipse domicellus Willelmus antedictus dabit et exsolvet dictis Jacobo et Margarete ac eorum alteri diutius viventi in humanis annuam et vitalem pensionem sexaginta (dg: modiorum siliginis mensure) unius modiorum siliginis mensure de Eijndoven anno quolibet ad (dg: ob) vitam dictorum Jacobi et Margarete eius uxoris

seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in in' Eijndoven tradendam et deliberandam de et ex decima #quadam# (dg: ad dictum domicellum spectante sita in loco dicto Straten prope Eijndoven) que (dg: qu) dudum ad dominium de Craendonc spectare consueverat.

BP 1179 p 656v 08 tmo 26-03-1393.

(dg: Jkr Johannes heer van Zevenborne, van).